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Lakier hybrydowy Royal
Navy,10ml

Cena 39,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent FOLLY GROUP

Odcień niebieskiego

Opis produktu

Royal Navy
Nie skłamiemy, jeśli powiemy, że Royal Navy to prawdziwa perełka w całej kolekcji Royal. Jego głębia sprawia, że obok pomalowanych nim
paznokci hybrydowych po prostu trudno przejść obojętnie.

Wystarczy już jedna warstwa, aby pokryć płytkę prawdziwie królewskim odcieniem granatu. Dzięki temu niesamowicie nasycony Royal Navy
stanie się mocnym akcentem każdej stylizacji. Wypróbuj go i przekonaj się sama o marynarskim charakterze zamkniętym w każdej buteleczce.

Royal Navy to profesjonalny lakier hybrydowy, który znakomicie sprawdzi się podczas wykonywania różnego rodzaju stylizacji. Wypróbuj go
podczas tworzenia artystycznych zdobień lub manicure modnego monochromatycznego. Znakomicie komponuje się z odcieniami różu, fioletu
oraz bielą. Zwolenniczki klasyki mogą cieszyć się natomiast elegancją jednolitej, granatowej stylizacji hybrydowej, odpowiedniej w każdych
okolicznościach.

Komu polecamy jeden z naszych topowych granatów? To propozycja dla każdej kobiety, która za pomocą wyrazistego manicure chce okazać
swój indywidualizm oraz siłę charakteru. Royal Navy to kolor stworzony dla kobiet nowoczesnych, niebojących się śmiałych decyzji. Bądź pewna,
że paznokcie hybrydowe w marynarskim odcieniu podkreślą Twój hart ducha i sprawią, że wyróżnisz się z tłumu.

Pamiętaj, że głęboki granat króluje na paznokciach już nie tylko latem. Coraz częściej pojawia się w stylizacjach jesiennych i zimowych. Morska
głębia zaklęta w Royal Navy pozwoli Ci wykonać piękną stylizację w każdym czasie, na każdą okazję.

Skład produktu
Urethane Acrylate, HEMA, Cellulose Acetate Butyrate, Sucrose Benzoate, [+/- Synthetic Fluorphlogopite, Tin Oxide, Mica, CI
74260, CI 74160, CI 12490, CI 15850, CI 73360, CI 60725, CI 15980, CI 15985, CI 77266, CI 42735, CI 77891, CI 77491, CI
77499, Iron Powder], Di-Hema Trimethylhexyl Dicarbamate, Isobornyl Methacrylate, Trimethylbenzoyl Diphenylphosphine
Oxide, Tetrahydrofurfuryl Methacrylate, Hydroxycyclohexyl Phenyl Ketone, Polyethylene Terephthalate, Silica, Polyether
acrylate, Dipropylene glycol diacrylate, Polyester acrylate.

Bezpieczeństwo

Używając lakierów hybrydowych należy zachować poniżesz środki ostrożności:
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Stosować na zdrową płytkę paznokcia
Unikać kontaktu ze skórą i oczami
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu
Nie stosować w przypadku uszkodzeń lub chorób płytki paznokcia
W przypadku reakcji niepożądanych lub pojawienia się nadwrażliwości, np. uczucia pieczenia,
swędzenia, zaczerwienienia itp., należy przerwać stosowanie produktu
Nie stosować w sposób niezgodny z przeznaczeniem
Nie stosować po upływie terminu ważności

Przeciwwskazania do stosowania:
 

Oddzielanie się płytki paznokciowej (onycholiza)
Stany zapalne lub alergiczne
Jakiekolwiek zmiany chorobowe płytki oraz w okolicy płytki paznokcia m.in.: grzybica paznokci i
około paznokciowa, zanokcica, drożdżyca w obrębie pola zabiegowego, brodawki
okołopaznokciowe i podpaznokciowe
Urazy paznokci, infekcje paznokci i ich okolic
Skaleczenia w obrębie pola zabiegowego
Podrażnienia skórek oraz płytki paznokciowej powstałe w trakcie wykonywania manicure
klasycznego
Nadwrażliwość na jakikolwiek ze składników produktu

Tylko do użytku profesjonalnego:
 

Lakiery hybrydowe Follynail przeznaczone są do użytku profesjonalnego przez stylistów paznokci.
Powinny być wykorzystywane tylko w zabiegach profesjonalnych.
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